
SMLOUVA O .DOVOZU STRAVY
Č.j.z 334/2016
Masarj-ˇkova základní škola a Mateřská škola Brno, Zemědělská 29. příspěvková Organizace
zastoupená ředitelem školy“ panem Mgr. Milošem 1-1růzou
Sídlo:
ICO:

Zemědělská 29. 613 00 Brno
494 65 091

DIČ: CZ 494 č.5 091
Čisıø účtu u KB; 64 237 62110100
Telefon:

dálejen „odběratel“
a

Oldřich Hradský
Sídlo: Tvarožná 315. 664 05 Tvarožná
IČO; 49131214
DIČ:
Cislo účtu:
Telefon:
E-Inail:

Il.

III.

IV.

VI.
VII.

VIII.

dále jen „dodavatel“

uzavírají smlouvu o dovozu Stravy

Předmět Smlouvy
Dodavatel služby p. Oldřich Hradsky, Tvarožná 315.. 664 05 Tvarožná, zajistí ode dne 2.5.2016
dovoz stravyI pro Masarykovu základní školu a Mateřskou Školu Brno. Zemědělská 29 ze školní
kuchyně Brno. Blažkova 9.
Termín plnění
Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou od 2.5.2016
Cena
Dodavatel obdrží od odběratele za jeden den plného rozvozu částku 500.- Kč.
Povinnosti dodavatele
Dodavatel se zavazuje zajistit rozvoz na všechny tři vydejny stravy MZŠ a MŠ Brno.
Zemědělská 29 v dohodnutých časech. Čas dovozu oběda pro vydej ny ZŠ a vydejnu MŠ od
10:30 do 11:15 hodin.
Dodavatel dopraví prázdné přepravní nádoby denně zpět do ŠJ ZŠ Brno. Blažkova 9 v čase
dohodnutém S personálem] výdejen.
Pokud dodavatel zajistí dovoz Stravy z důvodu vlastního zavinění po stanovené době tak. že
jídlo nebude možno včas vydat. nebo jej uezajistí vůbec. nebude tento rozvozovy den účtovat
odběrateli.
Po skončení měsíce a po odsouhlasení odběratelem dovozce t-:yhotoví a dodá fakturu odběrateli.
Při nedodržení terminu splatnosti může dodavatel uplatňovat penalizaci dle obchodního. popř.
občanského zákoníku.
Všechny změny ve smlouvě budou řešeny formou písemného dodatku ke Smlouvě.
Tato smlouva může být zrušena po oboustranné dohodě nebo písemnou t-fypovědí
sjednoměsíční výpovědní lhůtou. začínající od prvního dne následujícího měsíce.

V Brně dne 1.4.2016

podpis a razítko dodavatele: podpis a razítko odběratele:




